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Junta Intermurdeipad de Agua Dotable y
Alcantorillode de Zocotecns

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidn:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente *
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidi
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdidas
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
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22,835,065.98

22,835,065.98

1,814,795.97

1,814,795.97
268,490.10
116,576.45

151,913.65

24,918,352.05

20,587,795.93
8,936,711.01
1,543,916.48
10,107,168.44

ESTADO DE ACTIVIDADES

ACUMULADO

165,934,883.17

165,934,883.17

53,152,653.11
30,182,564
22,970,089.11
3,154,619.56
281,965.45

2,872,654.11

222,242,155.84

180,573,101.55
86,187,437.59
12,085,611.03
82,300,052.93
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ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Ptiblica
Intereses de la Deuda Publica ‘
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Puiblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 3,564,086.93 29,809,851.18
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 3,560,436.24 29,149,189.41
Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos 3,650.69 660,661.77
Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 24,151,882.86 210,382,952.73
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 766,469.19 11,859,203.11
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JEFE DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente comectos y son responsabllidad del emisor
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